CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ

VÀ SỬA CHỮA ĐƯỜNG BỘ PHÚ YÊN
-------------------------------

Số:       /TB-TTĐH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

------------------------------------------

Phú Yên, ngày 09 tháng 6 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v: Triệu tập Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018
Kính gửi: Quý vị cổ đông Công ty Cổ phần QL&SCĐB Phú Yên.

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Quản lý và Sửa chữa đường bộ Phú Yên thông báo như sau:

1- Triệu tập Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty Cổ phần Quản lý và Sửa chữa đường bộ Phú Yên.

- Thời gian: Bắt đầu từ  7h30, ngày 15/6/2018 (Thứ sáu).
- Địa điểm tại: Khách sạn KAYA - Tầng M (Mutilhall) - Số 238 đường Hùng Vương - Phường 7 - Tp Tuy Hòa - Phú Yên..

- Thành phần tham dự: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty Cổ phần Quản lý và Sửa chữa đường bộ Phú Yên theo danh sách chốt cổ đông đến ngày 08/6/2018.

2- Nội dung đại hội: Đại hội thông qua các nội dung sau:

- Báo cáo của HĐQT năm 2017 và kế hoạch năm 2018;

- Báo cáo kết quả SXKD năm 2017 và kế hoạch SXKD năm 2018;

- Báo cáo kiểm tra giám sát năm 2017 và kế hoạch năm 2018 của BKS;

- Báo cáo tài chính năm 2017, phương án phân phối lợi nhuận năm 2017;

- Tờ trình lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2018;
- Tờ trình mức chi trả thù lao HĐQT, BKS năm 2017 và phương án chi trả thù lao HĐQT, BKS năm 2018;

- Tờ trình thông qua sửa đổi, bổ sung Điều lệ (nếu có);
3- Tài liệu phục vụ Đại hội.
Đề nghị Quý cổ đông vui lòng truy cập vào trang thông tin điện tử của Công ty tại địa chỉ : www.congtyduongbophuyen.com, chuyên mục “Quan hệ cổ đông” từ ngày 11/6/2018 để nhận thông tin về cuộc họp và các tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông.
4- Cổ đông không trực tiếp tham dự cuộc họp có thể ủy quyền cho người đại diện thay mặt tham dự theo mẫu Giấy ủy quyền tham dự phiên họp đính kèm.

5- Quý vị cổ đông xin vui lòng xác nhận việc tham dự hoặc gửi Giấy ủy quyền của mình bằng văn bản (trường hợp không trực tiếp tham dự họp) về Công ty Cổ phần Quản lý và Sửa chữa đường bộ Phú Yên trước 16h30 ngày 13/6/2018 để chốt danh sách cổ đông dự họp.
Rất hân hạnh được đón tiếp Quý vị cổ đông/đại diện cổ đông tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty Cổ phần Quản lý và Sửa chữa đường bộ Phú Yên.

Trân trọng!

.

Nơi nhận:

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Như trên;

    CHỦ TỊCH

- Lưu HĐQT, TC-HC.

             Mai Văn Hảo